关于开展杭州万向职业技术学院
2022年度青年教师专项课题申报工作的通知

各部门、系（部）：
为了提高青年教师科研能力，充分发挥我院专业建设优势，扎实推进美好课堂研究，落实“建设数字万院，打造智慧校园，提升办学品质”年度工作方针,特开展杭州万向职业技术学院2022年度青年教师专项课题申报工作。现将有关事项通知如下:
一、申报条件
1. 在岗在编的青年教师（含管理人员）符合下列条件者均可申报，申请者年龄须在35周岁以下（1987年1月1日以后），能够实际从事课题研究工作并真正承担和组织项目的实施。
2.本项目不支持具有高级职称的教师申报。申报以一人为宜，如以课题组形式申报，人数不得超过3人，且申报者必须是本研究课题的负责人，课题组其他成员也应为初、中级职称的适龄青年教师。
3.往年获得院级课题未结题的，今年不予申报。
4.研究的领域应在教育教学研究（包括专业研究、课程与教材研究、教书育人与课程思政、课堂革命与教学改革等）和应用科研研究（包括数智化研究、杭州城市品牌形象研究、专业服务产业应用研究等）实践或理论研究的范围内。
5.研究的课题必须在实践或理论上对促进教育教学改革、研究和服务杭州等方面具有现实的指导意义和应用价值。

二、课题申报
1.申报选题：申报者请仔细阅读《2022年度青年教师专项课题申报指南》（附件1），并根据自己的研究方向和专业优势自选或自拟题目。
2.申报形式：符合条件的人员以个人或课题组形式申报，已获其他单位立项的课题不得重复申报。
3.申报材料：申报者填写《2022年杭州万向职业技术学院青年教师专项课题申报书》(见附件2)、 《2022年杭州万向职业技术学院青年教师专项课题汇总表》（附件3），电子版发送至陈少金老师办公系统，并打印纸质稿一式1份，由所在部门盖章后，交至6309办公室。

三、经费资助额度
[bookmark: _GoBack]重点课题经费资助标准为0.6万元，一般课题经费资助标准为0.2万元。

四、结题要求
课题研究期限为1-2年，需公开发表1篇学术论文，并标注获“杭州万向职业技术学院青年教师专项课题立项资助”。

五、截止申报日期：2022年4月30日

六、联系方式：陈少金，0571-87171809

附件1：杭州万向职业技术学院青年教师专项课题申报指南
附件2：2022年杭州万向职业技术学院青年教师专项课题申报书
附件3：2022年杭州万向职业技术学院青年教师专项课题汇总表

科 研 处
                                           2022年3月17日